
Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

13.03.2015 г. № 292

с. Разветье

« О проведении публичных слушаний» 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Разветьевский сельсовет», Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1.Провести публичные слушания «Об исполнении бюджета МО «Разветьевский сельсовет за 2014 год».

2. Провести публичные слушания 21 апреля 2015 года по адресу:

с. Разветье, Дом культуры.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наши будни» и обнародовать на 6 информационных стендах, расположенных:

- здание администрации Разветьевского сельсовета;

- здание ООО «Тепловодосервис» п. Тепличный;

- здание Ажовского медпункта;

- здание ЗАО «Мир»;

- магазин д. Клишино;

- ФАП с. Лубышево.

3. Решение вступает с силу с момента опубликования в газете «Наши будни».

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района В.Е.Ильин


